PORTARIA 028/2017

Câmara Municipal de Gramado, 13 de março de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador LUIA

BARBACOVI, usando de suas atribuições legais, com fundamento no inciso I do art. 31 e

alínea a do inciso II do art. 32, todas normas da Lei nº 2.912/2011 (Regime Jurídico Único dos

Servidores Públicos do Município de Gramado);

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Paula Cristina Miranda Schaumlöffel, nomeada

através da Portaria nº 06/2005, alterada pela Portaria nº 004/2010 para o cargo de Procuradora

Geral, a partir do dia 10 de março de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_________________

Luia Barbacovi

Presidente